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Masz swoją listę kultowych i ponadczasowych filmów, do których ciągle wracasz albo, których nie udało

ci się zobaczyć? To właśnie z myślą o takich osobach powstał nowy portal www.kinonazamowienie.pl.

Zamów sobie kino twoich marzeń! Działalność kinonazamowienie.pl zainauguruje pokaz filmu Matrix -

24 października (środa) o godz. 21:00, w krakowskim kinie ARS: Reduta.

Władca Pierścieni, Matrix, Harry Potter, Obcy... – to tylko kilka z miliona tytułów, których nie

spotkamy już właściwie w żadnym polskim kinie. Można je oczywiście zobaczyć w telewizji, ale

kto lubi seanse przerywane niekończącym się ciągiem głośnych reklam? Trudno też

porównywać oglądanie filmów na największej choćby plazmie, z prezentacją na kinowym

ekranie i potężnym systemie dźwięku.

Kinonazamowienie.pl proponuje zatem powrót kultowych filmów na wielkie ekrany.

Pomysłodawcą i założycielem portalu jest Jakub Muszyński. Na stronie internetowej 

www.kinonazamowienie.pl zadeklaruj, który z bazy 650 tytułów chciałbyś zobaczyć. Możesz też

zgłosić film, którego nie ma jeszcze w bazie portalu. Po zarejestrowaniu i wyborze danego tytułu

śledź na bieżąco aktualizowane liczniki, wskazujące ile osób chce zobaczyć dany film. By

zorganizować pokaz w twoim mieście potrzebna jest minimalna ilość widzów (150-200, w

zależności od wielkości sali kinowej). Po jej uzbieraniu rozpoczyna się proces rezerwacji, wyboru

terminu prezentacji filmu i sprzedaży biletów.

Sukces przedsięwzięcia zależy więc w dużej mierze od samych kinomaniaków. Podobnie jak

popularne dziś portale społecznościowe, Kinonazamowienie.pl chce uaktywnić grupę miłośników

kina, by za pośrednictwem Internetu zbierali się na wspólne wypady do kina.

W bazie Kinonazamowienie.pl znajduje się obecnie ponad 650 filmów fabularnych,

dokumentalnych, przygodowych, a także filmów dla dzieci. Za pomocą znajdującego się na

stronie formularza można też zgłosić film, którego nie ma jeszcze w bazie portalu. Na ich

licencję trzeba czasem czekać nawet do 8 tygodni, ale w świecie kina są przecież tysiące

filmów, które warto znów zobaczyć na wielkim ekranie.

Kinonazamowienie jest też przeznaczone dla fanów muzyki, którzy właśnie w kinie chcieliby

zobaczyć koncert swojego ulubionego zespołu. W bazie portalu znaleźć można obecnie 120

koncertów największych gwiazd. Ale ta liczba, podobnie jak w przypadku filmów, wciąż się

powiększa.
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